

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.EE-101, EE-102, EE-103, EE-104, EE-105

2. ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควบคม 0102 ตอน ดินแดง - ฝั่งาม ตอน 1 ระหว่าง กม.19+791 - กม.53+385 (เป็นแห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง
ระยะทาง 33.594 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (356 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,010,000.00 บาท
งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 3438 ตอน ดินแดง-ฝั่งาม ตอน 1 ระหว่าง กม.19+791-...
4. ล้มล้ม-885 (เป็นแห่งๆ)

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.EE-101, EE-102, EE-103, EE-104, EE-105

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ๙ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 10,009,911.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อนันต์ ศรีเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.2 ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.3 วิฑูรย์ ศรีบริพา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วิฑูรย์ ศรีบริพา

19 มีนาคม 2567 14:00:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.EE-101, EE-102, EE-103, EE-104, EE-105 ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควนคูม 0102 ตอน ดินแดง - ไมงาม ตอน 1 ระยะทาง กม.19+791 - กม.53+385 (เป็นแห่ง ๆ) ระยะทาง 33.594 กม. ปริมาณงาน 1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (ระบุชื่อหน่วยงาน) : หน่วยงานที่รับผิดชอบระดับเขตคือแผนกหรือมีชื่อ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร 1.1 ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	89,000	29,841.00	2,655,849.00	1.3402	39,992.90	3,559,368.82
2	1.2 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์ (กิ่งเดียว) 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตัน	267,000	16,601.42	4,432,579.14	1.3402	22,249.22	5,940,542.56
							รวมราคากลาง	10,009,911.38

วิฑูรย์ ศรีวัฒนา

19 มีนาคม 2567 14:01:01


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำกการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.EE-101, EE-102, EE-103, EE-104, EE-105 ในทางหลวงหมายเลข 3438 ตอนควมคุม 0102 ตอน ดินแดง - เฝ่งาม ตอน 1 ระหว่าง กม.19+791 - กม.53+385 (เป็นแห่ง ๆ) ระยะทาง 33.594 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (356.๓ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง


(อนันต์ ศรีเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(วิชญ์ ศรีบผา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายจิรวัฒน์ ทรงผาศูข)
ผ.ล.ทล.๑๒

วิชญ์ ศรีบผา

19 มีนาคม 2567